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Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 53/09 

Wójta Gminy Waganiec  z dnia 12 listopada 2009 r. 
 
 
 

w złotych 
 

Wyszczególnienie 
 
Dział 

 
Rozdz. 

 
& 

Bud żet 2010 r.  

Dochody  Wydatki  
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010   10.800 8.300 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  01010  10.800 0 

- wpływy z różnych opłat   0690 10.000 0 

Izby rolnicze  01030  0 6.500 

- wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych    2850 0 6.500 

Pozostała działalność  01095  800 1.800 

- dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych  

   

0750 

 

800 

 

0 

- zakup usług pozostałych   4300 0 1.800 

WYTWARZANIE    I  ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

 
400 

   
235.000 

 
274.220 

Dostarczanie wody  40002  235.000 274.220 

- wpływy z usług   0830 235.000 0 

- wynagrodzenie osobowe pracowników   4010 0 46.000 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 0 3.400 

- składki na ubezpieczenia społeczne   4110 0 7.600 

- składki na Fundusz Pracy   4120 0 1.250 

- odpis na ZFŚS   4440 0 2.200 

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   3020 0 1.200 

- różne opłaty i składki   4430 0 19.700 

- zakup usług pozostałych   4300 0 8.500 

- zakup materiałów i wyposażenia    4210 0 17.500 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

   

4360 

 

0 

 

650 

- zakup usług zdrowotnych   4280 0 50 

- zakup energii   4260 0 120.000 

- podróże służbowe krajowe   4410 0 1.100 

- wynagrodzenia bezosobowe   4170 0 800 

- podatek od nieruchomości   4480 0 44.270 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600   1.500 670.899 

Drogi publiczne powiatowe  60014  0 180 

Różne opłaty i składki   4430 0 180 

Drogi publiczne gminne  60016  1.500 670.719 

- wpływy z usług   0830 1.500 0 

- zakup materiałów i wyposażenia    4210 0 40.000 

- zakup usług pozostałych   4300 0 151.000 

-zakup usług remontowych   4270 0 34.000 
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- różne opłaty i składki   4430 0 900 

- wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

   

6650 

 

0 

 

6.738 

- wydatki inwestycyjne   6050 0 438.081 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  700   276.093 240.620 

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej   70004  86.000 128.090 

- wpływy z usług   0830 86.000 0 

- zakup materiałów   4210 0 62.300 

- zakup energii   4260 0 6.700 

- różne opłaty i składki   4430 0 1.960 

- zakup usług pozostałych   4300 0 47.220 

- wynagrodzenia bezosobowe   4170 0 8.860 

- składki na ubezpieczenia społeczne   4110 0 900 

- składki na Fundusz Pracy   4120 0 150 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005  190.093 75.380 

- wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie                   

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

   

0470 

 

3.900 

 

0 

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jst na podst. odrębnych ustaw 

  0490 193 0 

- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  

   

0770 

 

48.000 

 

0 

- dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych  

   

0750 

 

95.000 

 

0 

- wpływy z usług   0830 43.000 0 

- zakup materiałów i wyposażenia   4210 0 45.150 

- zakup energii   4260 0 5.700 

- różne opłaty i składki   4430 0 850 

- zakup usług pozostałych   4300  4.200 

- wynagrodzenia bezosobowe   4170 0 1.980 

- wydatki inwestycyjne   6050 0 12.500 

- wydatki na zakupy inwestycyjne   6060 0 5.000 

Pozostała działalność  70095  0 37.150 

- zakup usług pozostałych   4300 0 36.150 

- różne opłaty i  składki   4430 0 1.000 
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DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 710   500 82.000 

Plany zagospodarowania przestrzennego  71004  0 81.000 

- zakup usług pozostałych   4300 0 76.000 

- wynagrodzenia bezosobowe   4170 0 5.000 

Cmentarze  71035  500 1.000 

- dotacja celowa   2020 500 0 

- zakup materiałów i wyposażenia    4210 0 1.000 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  750   88.703 1.419.390 

Urząd Wojewódzki  75011  67.330 67.300 

- dotacja celowa   2010 67.300 0 

- dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami  

   
2360 

 
30 

 
0 

- wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 0 34.500 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 0 2.800 

- składki na ubezpieczenia społeczne   4110 0 5.665 

- składka na Fundusz Pracy   4120 0 915 

-odpis na ZFŚS   4440 0 1.100 

- zakup materiałów i wyposażenia    4210 0 7.200 

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   3020 0 600 

- zakup materiałów papierniczych do sprzętu  

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

   

4740 

 

0 

 

200 

- zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

   

4750 

 

0 

 

500 

- szkolenia pracowników   4700 0 1.500 

- zakup energii   4260 0 800 

- zakup usług pozostałych   4300 0 7.270 

- podróże służbowe krajowe   4410 0 500 

- wynagrodzenia bezosobowe   4170 0 3.200 

- zakup usług remontowych   4270 0 500 

- zakup usług zdrowotnych   4280 0 50 

Rada gminy  75022  0 66.530 

- różne wydatki na rzecz osób fizycznych   3030 0 61.030 

- zakup materiałów i wyposażenia    4210 0 3.500 

- zakup usług pozostałych   4300 0 2.000 

Urząd gminy  75023  0 1.183.110 

- wynagrodzenie osobowe pracowników   4010 0 651.600 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 0 57.300 

- składki na ubezpieczenia społeczne   4110 0 110.150 

- składki na Fundusz Pracy   4120 0 19.550 

- odpis na ZFŚS   4440 0 29.025 

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   3020 0 13.800 

- podróże służbowe krajowe   4410 0 10.000 

- zakup energii   4260 0 17.000 
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- różne opłaty i  składki   4430 0 10.175 

- zakup usług pozostałych   4300 0 92.500 

- zakup materiałów i wyposażenia    4210 0 77.500 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

   

4360 

 

0 

 

4.500 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej  

   

4370 

 

0 

 

11.000 

- zakup materiałów papierniczych do sprzętu  

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

   

4740 

 

0 

 

4.000 

- zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

   

4750 

 

0 

 

38.000 

- szkolenia pracowników   4700 0 6.500 

- zakup usług zdrowotnych   4280 0 2.000 

- zakup usług remontowych   4270 0 3.000 

- opłaty na rzecz budżetu państwa   4510 0 100 

- wynagrodzenia bezosobowe   4170 0 3.650 

- zakup usług dostępu do sieci Internet   4350 0 3.760 

- wpłaty na PFRON   4140 0 16.000 

- koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   4610 0 2.000 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  75075  0 76.140 

- zakup materiałów i wyposażenia   4210 0 31.500 

- zakup usług pozostałych   4300 0 25.000 

- różne opłaty i składki   4430 0 800 

-wynagrodzenia bezosobowe   4170 0 15.400 

- składki na ubezpieczenia społeczne   4110  380 

- składki na Fundusz Pracy   4120  60 

- różne wydatki na rzecz osób fizycznych   3030  3.000 

Pozostała działalność  75095  21.373 26.310 

- wpływy z różnych dochodów   0970 11.373 0 

- wpływy z różnych opłat   0690 10.000 0 

- różne wydatki na rzecz osób fizycznych   3030 0 14.000 

- wpłata na rzecz ZGZK   2900 0 11.290 

-różne opłaty i  składki   4430 0 20 

- zakup materiałów i wyposażenia   4210 0 1.000 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 
 
751 

   
900 

 
900 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

  
75101 

  
900 

 
900 

- dotacja celowa   2010 900 0 

- wynagrodzenie osobowe pracowników   4010 0 500 

- składki na ubezpieczenia społeczne   4110 0 76 

- składki na Fundusz Pracy   4120 0 12 
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- zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

   

4750 

 

0 

 

312 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                            
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 
754 

   
400 

 
544.460 

Ochotnicze straże pożarne  75412  400 544.460 

- wpływy z różnych opłat   0690 400 0 

- różne wydatki na rzecz osób fizycznych   3030 0 4.800 

- zakup materiałów i wyposażenia    4210 0 13.000 

- zakup energii   4260 0 9.000 

-różne opłaty i  składki   4430 0 4.500 

- zakup usług pozostałych   4300 0 2.000 

- wynagrodzenia bezosobowe   4170 0 9.900 

- składki na ubezpieczenia społeczne   4110 0 400 

- składki na Fundusz Pracy   4120 0 60 

- zakup usług zdrowotnych   4280 0 300 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

   

4360 

 

0 

 

500 

- wydatki na zakupy inwestycyjne   6060 0 500.000 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

 
 
756 

   
2.625.533 

 
22.500 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

  
75601 

  
1.000 

 
0 

- podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 

   
0350 

 
1.000 

 
0 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

  
 
75615 

  
1.121.230 

 
0 

- podatek od nieruchomości   0310 1.010.000 0 

- podatek rolny   0320 34.000 0 

- podatek leśny   0330 230 0 

- podatek od środków transportowych   0340 30.000 0 

- podatek od czynności cywilnoprawnych   0500 2.000 0 

- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat  

   
0910 

 
5.000 

 
0 

- rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych 

   
2680 

 
40.000 

 
0 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

  
 
75616 

 
 

 
611.000 

 
0 

- podatek od nieruchomości   0310 252.000 0 

- podatek rolny   0320 255.000 0 

- podatek leśny   0330 1.700 0 

- podatek od środków transportowych   0340 40.000 0 

- podatek od spadków i darowizn   0360 2.000 0 

- podatek od czynności cywilnoprawnych   0500 50.000 0 
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- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

   
0910 

 
10.000 

 
0 

- wpływy z opłaty targowej   0430 300 0 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst.   
75618 

  
80.000 

 
0 

- wpływy z opłaty skarbowej   0410 15.000 0 

- wpłaty z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu    
0480 

 
59.000 

 
0 

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jst na podst. odrębnych ustaw 

   
0490 

 
6.000 

 
0 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

  
75621 

  
812.303 

 
0 

- podatek dochodowy od osób fizycznych   0010 797.303 0 

- podatek dochodowy od osób prawnych   0020 15.000 0 

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 

budżetowych 

  

75647 

  

0 

 

22.500 

- wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne   4100 0 16.000 

- koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   4610 0 5.000 

- zakup materiałów i wyposażenia   4210 0 500 

- zakup materiałów papierniczych do sprzętu  

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

   

4740 

 

0 

 

1.000 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  757   0 19.000 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jst. 

  
75702 

  
0 

 
19.000 

- Odsetki od krajowych pożyczek   8070 0 19.000 

RÓŻNE ROZLICZENIA 758   5.762.441 29.840 

Część oświatowa subwencji ogólnej   75801  3.932.190 0 

- subwencje ogólne z budżetu państwa   2920 3.932.190 0 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej  75807  1.662.463 0 

- subwencje ogólne z budżetu państwa   2920 1.662.463 0 

Część równoważąca subwencji ogólnej  75831  97.788 0 

- subwencje ogólne z budżetu państwa   2920 97.788 0 

Różne rozliczenia finansowe  75814  70.000 0 

-pozostałe odsetki   0920 70.000 0 

Rezerwy ogólne i celowe  75818  0 29.840 

- rezerwa ogólna   4810 0 24.840 

- rezerwa celowa   4810 0 5.000 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  801   3.500 5.077.371 

Szkoły podstawowe  80101  0 2.919.402 

- wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 0 1.823.247 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 0 144.000 

- składki na ubezpieczenia społeczne   4110 0 319.400 

- składki na Fundusz Pracy   4120 0 51.776 

- odpis na ZFŚS   4440 0 129.808 

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   3020 0 117.410 

- podróże służbowe krajowe   4410 0 4.100 
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- zakup materiałów i wyposażenia    4210 0 149.411 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej  

   

4370 

 
0 

 

5.550 

- zakup materiałów papierniczych do sprzętu  

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

   

4740 

 
0 

 

1.825 

- zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

   

4750 

 
0 

 

3.030 

- zakup usług zdrowotnych   4280 0 3.800 

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych             

i książek  

   

4240 

 
0 

 

4.550 

- zakup energii   4260 0 27.000 

- zakup usług pozostałych   4300 0 31.145 

- różne opłaty i składki   4430 0 6.050 

- zakup usług remontowych   4270 0 1.800 

- zakup usług dostępu do sieci Internet   4350 0 3.000 

- wynagrodzenia bezosobowe   4170 0 9.600 

- wydatki inwestycyjne   6050 0 82.900 

Oddział przedszkolny w szkole podstawowej   
80103 

  
0 

 
66.940 

- wynagrodzenie osobowe pracowników   4010 0 42.060 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 0 3.250 

- składki na ubezpieczenia społeczne   4110 0 7.526 

- składki na Fundusz Pracy   4120 0 1.233 

- odpis na ZFŚS   4440 0 3.090 

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   3020 0 3.125 

- zakup materiałów i wyposażenia    4210 0 286 

- zakup usług remontowych   4270 0 6.300 

- zakup usług zdrowotnych   4280 0 70 

Przedszkola   80104  0 190.182 

- wynagrodzenie osobowe pracowników   4010 0 127.787 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 0 13.850 

- składki na ubezpieczenie społeczne   4110 0 23.415 

- składki na Fundusz Pracy   4120 0 3.732 

- odpis na ZFŚS   4440 0 9.601 

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   3020 0 9.265 

- zakup usług zdrowotnych   4280 0 370 

- zakup materiałów i wyposażenia    4210 0 1.482 

- podróże  służbowe krajowe   4410  200 

- zakup usług pozostałych   4300 0 480 

Gimnazja  80110  0 1.419.664 

- wynagrodzenie osobowe pracowników   4010 0 986.270 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 0 70.100 
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- składki na ubezpieczenia społeczne   4110 0 173.295 

- składki na Fundusz Pracy   4120 0 27.491 

- odpis na ZFŚS   4440 0 77.943 

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   3020 0 72.290 

- podróże służbowe krajowe   4410 0 2.000 

- zakup usług pozostałych   4300 0 400 

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych             

i książek 

   

4240 

 
0 

 

1.560 

- zakup materiałów i wyposażenia    4210 0 900 

- zakup usług dostępu do sieci Internet   4350 0 1.500 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

   

4370 

 
0 

 

600 

- zakup usług zdrowotnych   4280 0 1.950 

- zakup materiałów papierniczych do sprzętu  

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

   

4740 

 
0 

 

555 

- zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

   

4750 

 
0 

 

510 

 - zakup usług remontowych   4270 0 800 

- różne opłaty i składki   4430 0 1.500 

Dowożenie uczniów do szkół  80113  0 155.920 

- wynagrodzenie osobowe pracowników   4010 0 42.800 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 0 2.650 

- składki na ubezpieczenia społeczne   4110 0 6.900 

- składki na Fundusz Pracy   4120 0 1.100 

- odpis na ZFŚS   4440 0 2.470 

- różne opłaty i składki    4430 0 5.500 

- zakup materiałów i wyposażenia    4210 0 26.000 

- zakup usług pozostałych   4300 0 65.500 

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   3020 0 1.100 

- zakup usług remontowych   4270 0 1.000 

- zakup usług zdrowotnych   4280 0 300 

- szkolenia pracowników   4700 0 600 

 

Zespół Obsługi Szkół 

  

80114 

  

0 

 

173.320 

- wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 0 105.300 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 0 8.400 

- składki na ubezpieczenia społeczne   4110 0 17.600 

- składki na Fundusz Pracy   4120 0 2.800 

- odpis na ZFŚS   4440 0 3.560 

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   3020 0 1.800 

- podróże służbowe krajowe   4410 0 1.500 

- zakup materiałów i wyposażenia    4210 0 6.500 

- szkolenia pracowników   4700 0 1.600 
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- zakup usług remontowych   4270 0 1.100 

- zakup usług zdrowotnych   4280 0 300 

- różne opłaty i składki   4430 0 300 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej  

   

4370 

 
0 

 

3.000 

- zakup materiałów papierniczych do sprzętu  

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

   

4740 

 
0 

 

850 

- zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

   

4750 

 
0 

 

3.500 

- zakup usług pozostałych   4300 0 13.200 

- zakup usług dostępu do sieci Internet   4350 0 1.500 

-opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 

   

4400 

 
0 

 

330 

- podatek od nieruchomości   4480 0 180 

Szkoły zawodowe specjalne  80134  0 2.500 

- zakup materiałów i wyposażenia   4210 0 2.500 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  80146  0 28.143 

- szkolenia pracowników   4700 0 26.143 

- krajowe podróże służbowe   4410 0 2.000 

Stołówki szkolne  80148  3.500 85.650 

- wpływy z usług   0830 3.500 0 

- wynagrodzenie osobowe pracowników   4010 0 50.600 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 0 4.060 

- składki na ubezpieczenia społeczne   4110 0 8.500 

- składki na Fundusz Pracy   4120 0 1.350 

- odpis na ZFŚS   4440 0 2.740 

- zakup materiałów i wyposażenia    4210 0 11.060 

- zakup usług pozostałych   4300 0 6.450 

- zakup usług zdrowotnych   4280 0 120 

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   3020 0 620 

- różne opłaty i składki   4430 0 150 

Pozostała działalność  80195  0 35.650 

- odpis na ZFŚS   4440 0 31.600 

- wynagrodzenia bezosobowe   4170 0 1.500 

- zakup materiałów i wyposażenia    4210 0 50 

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   3020 0 2.500 

OCHRONA ZDROWIA 851   0 59.000 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  0 59.000 

- zakup materiałów i wyposażenia    4210 0 17.900 

- podróże służbowe krajowe   4410 0 700 

- zakup usług pozostałych   4300 0 11.100 

- składki na ubezpieczenia społeczne   4110 0 410 

- składki na Fundusz Pracy   4120 0 70 
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- wynagrodzenia bezosobowe   4170 0 23.120 

- zakup energii   4260 0 1.000 

- dotacja celowa dla jst   2310 0 2.000 

- dotacja celowa dla fundacji   2810 0 1.200 

- dotacja celowa dla stowarzyszenia    2820  1.500 

 

POMOC  SPOŁECZNA 

 

852 

   

1.771.700 

 

2.021.276 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego   oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  
85212 

  
1.573.800 

 
1.558.800 

 
-dotacja celowa   2010 1.558.800 0 

- dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami  

   
2360 

 
15.000 

 
0 

- świadczenia społeczne   3110 0 1.493.398 

- wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 0 19.180 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 0 1.500 

- składka na ubezpieczenia społeczne   4110 0 23.300 

- składka na Fundusz Pracy   4120 0 510 

- odpis na ZFŚS   4440 0 1.100 

- zakup usług remontowych   4270 0 500 

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   3020 0 480 

- zakup materiałów i wyposażenia    4210 0 1.000 

- zakup energii   4260 0 1.800 

- krajowe podróże służbowe   4410 0 400 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej  

   

4370 

 

0 

 

1.200 

-opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 

   

4400 

 

0 

 

118 

- zakup materiałów papierniczych do sprzętu  

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

   

4740 

 

0 

 

300 

- zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

   

4750 

 

0 

 

4.000 

- szkolenia pracowników   4700 0 1.000 

- zakup usług pozostałych   4300 0 8.764 

- różne opłaty i  składki   4430 0 250 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  

  
 
85213 

  
7.900 

 
7.900 

- dotacja celowa   2030 7.900 0 

- składka na ubezpieczenie zdrowotne   4130 0 7.900 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

  
85214 

  
102.000 

 
102.000 

- dotacja celowa   2030 102.000 0 

- świadczenia społeczne   3110 0 102.000 

Dodatki mieszkaniowe  85215  0 60.000 
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- świadczenia społeczne   3110 0 60.000 

Zasiłki stałe  85216  33.500 33.500 

- dotacja celowa   2030 33.500 0 

-świadczenia społeczne   3110 0 33.500 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  85219  54.500 183.836 

- dotacja celowa   2030 54.500 0 

- wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 0 117.250 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 0 9.700 

- składki na ubezpieczenia społeczne   4110 0 20.400 

- składki na Fundusz Pracy   4120 0 3.150 

- odpis na ZFŚS   4440 0 3.750 

- podróże służbowe krajowe   4410 0 300 

- zakup materiałów i wyposażenia    4210 0 2.250 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej  

   

4370 

 

0 

 

1.200 

- zakup materiałów papierniczych do sprzętu  

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

   

4740 

 

0 

 

100 

- zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

   

4750 

 

0 

 

5.000 

- podatek od nieruchomości   4480 0 260 

- szkolenia pracowników   4700 0 500 

- zakup energii   4260 0 2.500 

- zakup usług pozostałych   4300 0 14.786 

- wydatki osobowe niezwalczone do wynagrodzeń   3020 0 1.640 

- wynagrodzenia bezosobowe   4170 0 500 

- zakup usług zdrowotnych   4280 0 150 

- różne opłaty i  składki   4430 0 400 

Usługi opiekuńcze  85228  0 2.240 

- wynagrodzenia bezosobowe   4170 0 1.900 

- składka na ubezpieczenia społeczne   4110 0 290 

- składka na Fundusz Pracy   4120 0 50 

Pozostała działalność  85295  0 73.000 

- świadczenia społeczne   3110 0 44.500 

- zakup środków żywności   4220 0 15.000 

- dotacja celowa dla jst.   2310 0 10.000 

- zakup usług pozostałych   4300 0 2.500 

- zakup materiałów i wyposażenia    4210 0 1.000 

EDUKACYJNA OPIEKA  
WYCHOWAWCZA 

 
854 

   
0 

 
125.784 

Świetlice szkolne  85401  0 85.212 

- wynagrodzenie osobowe pracowników   4010 0 60.623 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 0 3.000 
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- składki na ubezpieczenia społeczne   4110 0 10.302 

- składki na Fundusz Pracy   4120 0 1.669 

- odpis na ZFŚS   4440 0 5.148 

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   3020 0 2.900 

- zakup materiałów i wyposażenia    4210 0 1.050 

- zakup usług pozostałych   4300 0 200 

- zakup usług zdrowotnych   4280 0 120 

- zakup materiałów papierniczych do sprzętu  

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

   

4740 

 

0 

 

200 

Pomoc materialna dla uczniów  85415  0 40.000 

- inne formy pomocy dla uczniów   3260 0 2.000 

- stypendia dla uczniów   3240 0 38.000 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  85446  0 572 

- szkolenia pracowników   4700 0 572 

GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
900 

   
128.200 

 
4.777.610 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001  128.000 4.479.410 

- wpływy z różnych opłat   0690 1.000 0 

- wpływy z usług   0830 127.000 0 

- wydatki inwestycyjne   6050 0 4.100.000 

- wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 0 98.000 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 0 7.500 

- składka na ubezpieczenia społeczne   4110 0 16.650 

- składka na Fundusz Pracy   4120 0 2.600 

- odpis na ZFŚS   4440 0 3.850 

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   3020 0 2.000 

- zakup materiałów i wyposażenia    4210 0 8.500 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

   

4360 

 

0 

 

3.000 

- zakup usług remontowych   4270 0 9.000 

- zakup usług zdrowotnych   4280 0 150 

- zakup materiałów papierniczych do sprzętu  

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

   

4740 

 

0 

 

100 

- zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

   

4750 

 

0 

 

100 

- zakup usług pozostałych   4300 0 17.000 

- zakup energii   4260 0 95.000 

- różne opłaty i  składki   4430 0 4.600 

- podatek od nieruchomości   4480 0 107.960 

- podróże służbowe krajowe   4410 0 2.200 

- wynagrodzenia bezosobowe   4170 0 1.200 

Oczyszczanie miast i wsi  90003  0 4.000 

- zakup usług pozostałych    4300 0 4.000 
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